ASA St-Ursanne - Les Rangiers
72ème course de côte St-Ursanne - Les Rangiers
Ch. EU Montagne   Ch. CH Montagne   Ch. LUX CC
Scratch Essais
ASS visa : 15-024/I+
Long./ Length : 5169 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeGrp NAT
1 19 Best Lap srl Faggioli Simone, Bagno a Ripoli FI Norma M 20FC, 2998 cm³  1:46.470  1:57.038  1:57.474 1:46.470E2-SC ITA
2 78 Racing Expérience Hauser David, Wormeldange Wolf 08F1, 2995 cm³  1:54.804  2:02.550  2:08.110 1:54.804E2-SS LUX
3 77 Volluz Motorsport Volluz Joel, Le Châble Osella FA 30, 3000 cm³  2:13.348  1:56.531  2:07.603 1:56.531E2-SS CHE
4 79 BEST LAP SRL Bormolini Fausto, Livigno (SO) Reynard K02, 2999 cm³  1:58.441  2:18.942  DNS   1:58.441E2-SS ITA
5 69 Ritchen Billy Ritchen Billy, Masevaux Dallara F303-05 Mercedes, 1999  1:59.483  2:09.122  2:15.067 1:59.483E2-SS FRA
6 80 GMS czech national team Miloš Beneš, Nové Mesto nad metují Osella FA 30, 3000 cm³  2:00.910  2:03.227  DNS   2:00.910E2-SS CZE
7 70 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Master Bossy Racing, 199  2:03.532  2:08.944  2:14.720 2:03.532E2-SS CHE
8 68 Ecurie des Ordons Weber Christophe, Saulcy Dallara F 302-04, 2000 cm³  2:05.027  2:19.523  2:32.745 2:05.027E2-SS CHE
9 64 Cholley Ludovic Cholley Ludovic, Fougerolles Dallara F306 HWA, 1998 cm³  2:06.414  2:12.349  2:43.910 2:06.414E2-SS FRA
10 56 Debarre Jérôme Debarre Jérôme, Aire sur la Lys Dallara F 305 Mercedes, 1998 cm  2:06.608  2:17.511  2:35.305 2:06.608E2-SS FRA
11 62 Berney Damien Berney Damien, St-Julien Tatuus Formula Master, 1998 cm³  2:07.109  2:13.687  2:32.055 2:07.109E2-SS FRA
12 63 Ecurie des Ordons Chariatte Alain, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³  2:07.495  2:18.587  DNS   2:07.495E2-SS CHE
13 236 Equipe Biennoise Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Lancer EVO 8, 3800 c  2:08.641  2:11.047  2:16.755 2:08.641E1 CHE
14 17 Asa Luronne Vermeille Xavier, Le Bémont Norma BMW M 20F, 2998 cm³  2:09.261  2:21.604  DNS   2:09.261E2-SC FRA
15 66 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³  2:09.483  2:11.749  DNS   2:09.483E2-SS CHE
16 18 ACR ING. CZECH NAT TEAM Vítek Petr, Opava-Komárov Osella PA 20S, 3000 cm³  2:10.314  2:27.448  DNS   2:10.314E2-SC CZE
17 238 Werver Nicolas Werver Nicolas, Steige Porsche 997 Cup S, 3800 cm³  2:16.496  2:10.542  2:23.341 2:10.542E1 FRA
18 75 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 97d, 3000 cm³  2:15.800  2:10.727  2:19.218 2:10.727E2-SS CHE
19 9 Maitre Jean-Jacques Maitre Jean-Jacques, Fontenais Tatuus PY012, 1998 cm³  2:11.258  DNS    2:20.108 2:11.258E2-SC FRA
20 222 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno, Nunningen Lancia Delta S4, 3349 cm³  2:21.790  2:11.565  DNS   2:11.565E1 CHE
21 59 Guth Samy Guth Samy, Mezire Dallara F302 Opel Spiess, 1998 c  2:11.808  2:28.062  DNS   2:11.808E2-SS FRA
22 5 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Norma M 20FC, 1998 cm³  2:11.999  2:24.989  DNS   2:11.999E2-SC CHE
23 220 RCU Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Lancer EVO P 8 J-Spe  2:20.111  2:12.305  2:31.712 2:12.305E1 CHE
24 52 Braquet Roland Braquet Roland, Huldange Dallara F308/11, 1998 cm³  2:12.471  2:18.128  2:23.410 2:12.471E2-SS LUX
25 16 Hubert Martine Hubert Martine, Digosville Norma M20F, 2995 cm³  2:12.690  2:23.544  DNS   2:12.690E2-SC FRA
26 61 Cholley Patrick Cholley Patrick, Fougerolles Dallara F305 Opel, 1998 cm³  2:12.962  2:21.481  DNS   2:12.962E2-SS FRA
27 42 Lescot David Lescot David, Remondans Speads RM06, 998 cm³  2:13.136  2:21.640  2:29.447 2:13.136E2-SS FRA
28 237 Atelier de la Tzoumaz Neff Frédéric, Moutier Porsche 996 Cup, 3800 cm³  2:18.834  2:13.299  2:32.463 2:13.299E1 CHE
29 321 Ecurie des Ardennes Bodson Yanick, Bomal S/Ourthe Porsche 997 GT3 CUP, 3600 cm³  2:20.944  2:13.692  DNS   2:13.692E1 BEL
30 142 MST Zentralschweiz Koch Josef, Malters Opel Kadett C 16V, 2486 cm³  2:18.888  2:13.952  2:30.889 2:13.952IS CHE
31 50 Sägesser Motorsport Gulotti Dominic, Wettswil Renault Formule Renault, 1998 c  2:13.963  2:18.771  2:26.268 2:13.963E2-SS CHE
32 4 Ecurie des Ordons Bouduban Fabien, Belprahon Norma M 20FC, 1998 cm³  2:14.189  2:20.974  2:23.942 2:14.189E2-SC CHE
33 15 Ecurie 13 Étoiles Valais Bovier J-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 cm³  2:14.719  2:24.210  DNS   2:14.719E2-SC CHE
34 234 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari 355 GT, 4000 cm³  2:27.285  2:16.566  3:12.883 2:16.566E1 CHE
35 58 Debarre Etienne Debarre Etienne, Quiestede Dallara F302 Opel Spiess, 1998 c  2:17.058  2:33.474  2:52.430 2:17.058E2-SS FRA
36 124 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo, 1600 cm³  2:22.287  2:17.395  2:34.357 2:17.395IS CHE
37 27 MICHL CZECH NATIONAL TEAM Michl Dan, BRNO Lotus Evora, 2970 cm³  2:24.556  2:17.588  2:35.415 2:17.588E2-SH CZE
38 33 Vitver Vladimir Vitver Vladimír, Náchod Audi TT-R DTM, 3995 cm³  2:17.937  2:21.928  DNS   2:17.937E2-SH CZE
39 41 Bertin Thierry Bertin Thierry, Amagney Dallara PB 08  Hayabusa, 1298 c  2:17.986  2:29.817  DNS   2:17.986E2-SS FRA
40 123 Equipe Bernoise Rohr Werner, Teufenthal Toyota Corolla AE86, 1600 cm³  2:23.596  2:18.921  2:41.673 2:18.921IS CHE
41 6 B. Berton Berton Bruno, Saint Germain Sur Vienne Ligier JS49, 1998 cm³  2:18.991  2:24.176  2:44.428 2:18.991E2-SC FRA
42 147 Pfefferlé Alain Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³  2:26.820  2:19.204  DNS   2:19.204IS CHE
43 67 Ecurie des Ordons Weber David, Saulcy Dallara F 302-04, 2000 cm³  2:27.877  2:19.298  DNS   2:19.298E2-SS CHE
44 51 Asa Jura Chevallier Jacques, Besançon Dallara F396, 1998 cm³  2:19.525  2:23.663  DNS   2:19.525E2-SS FRA
45 76 Napione Renzo Napione Renzo, Casellette (TO) Reynard k02, 2999 cm³  DNF    2:19.832  2:35.415 2:19.832E2-SS ITA
46 141 MST Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett C 16 V, 2486 cm³  2:31.997  2:19.965  2:49.596 2:19.965IS CHE
47 11 Martin Christian Martin Christian, Chavannes Ligier JS-51, 1998 cm³  2:20.005  2:33.616  2:50.855 2:20.005E2-SC FRA
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
15/08/2015 - 19:10:09
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 1/5
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
ASA St-Ursanne - Les Rangiers
72ème course de côte St-Ursanne - Les Rangiers
Ch. EU Montagne   Ch. CH Montagne   Ch. LUX CC
Scratch Essais
ASS visa : 15-024/I+
Long./ Length : 5169 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeGrp NAT
48 317 Czech National Team Vojácek Lukáš, Vodochody Mitsubishi Lancer EVO 8, 3398 c  2:20.023  2:26.607  2:35.120 2:20.023A CZE
49 201 Ecurie des ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW 325, 2990 cm³  2:23.510  2:20.031  2:37.458 2:20.031E1 CHE
50 46 Ecurie 13 Étoiles Valais Grand Joël, Sierre Tatuus Formule, 2000 cm³  2:23.485  2:20.968  2:29.314 2:20.968E2-SS CHE
51 233 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Le Mt-Pélerin Porsche GT3 cup, 3600 cm³  2:24.786  2:21.223  DNS   2:21.223E1 CHE
52 166 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³  2:24.965  2:21.393  3:36.508 2:21.393E1 CHE
53 145 ACS Rebord Aristide, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³  2:28.354  2:21.418  4:01.983 2:21.418IS CHE
54 192 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo, Biasca Renault 5 turbo, 2380 cm³  2:28.130  2:21.436  DNF   2:21.436E1 CHE
55 235 Chablais Racing Team Pinto Sergio, Le Châble Mitsubishi Lancer EVO 5, 3740 c  2:27.113  2:21.779  2:32.770 2:21.779E1 CHE
56 187 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien, Montmelon Peugeot 205 Piccina, 2000 cm³  2:25.070  2:21.859  2:36.263 2:21.859E1 CHE
57 113 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4, 5064 cm³  2:24.896  2:22.077  2:30.509 2:22.077SSC CHE
58 318 Czech National Team Malý Jaromir, Prague 10 Mitsubishi Lancer EVO 8, 3397 c  2:22.603  2:33.516  2:29.761 2:22.603A CZE
59 112 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:25.266  2:22.727  2:36.613 2:22.727SSC CHE
60 162 MST Zentralschweiz Burri Stephan, Koppigen VW Polo MLP, 1600 cm³  2:32.471  2:22.937  2:39.639 2:22.937E1 CHE
61 48 Martin Charlie Martin Charlie, Leicestershire Tatuus Formule Renault, 1998 cm  2:23.075  2:31.183  2:47.226 2:23.075E2-SS GBR
62 135 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 cm³  2:37.846  2:23.148  2:47.116 2:23.148IS CHE
63 185 Chablais Racing Team Golliard Patrick, Martigny Alfa Romeo 155 STW, 1998 cm³  2:27.456  2:23.281  3:01.777 2:23.281E1 CHE
64 7 Atelier de la Tzoumaz Pralong Christian, Vernayaz Norma M 20F, 1998 cm³  2:23.312  2:32.468  DNS   2:23.312E2-SC CHE
65 71 Equipe Bernoise Bossard Markus, Niederteufen Tatuus Renault, 2000 cm³  2:23.403  2:41.908  2:56.022 2:23.403E2-SS CHE
66 219 Atelier de la Tzoumaz Guex Christian, Sembrancher Subaru Impreza, 3388 cm³  2:30.979  2:23.504  2:46.742 2:23.504E1 CHE
67 140 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C, 2450 cm³  3:11.877  2:23.846  2:48.217 2:23.846IS CHE
68 208 Schilling Cédric Schilling Cédric, Fischbach Mitsubishi Lancer EVO 7, 3400 c  2:29.036  2:24.183  2:35.517 2:24.183E1 LUX
69 2 ASA Maine Bretagne Tourillon Robert, Louisfert Norma M 20FC, 1998 cm³  2:24.438  2:36.691  DNS   2:24.438E2-SC FRA
70 120 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph, Bolligen VW Scirocco, 1600 cm³  2:29.392  2:24.528  DNS   2:24.528IS CHE
71 295 Czech National Team Los Jíry, Praha 9 Mitsubishi Lancer EVO 9, 3397 c  2:24.625  2:32.481  2:28.330 2:24.625N CZE
72 32 Šípek Martin Šípek Martin, Bruntál Mitsubishi Colt, 3950 cm³  2:24.700  2:30.216  DNS   2:24.700E2-SH CZE
73 232 Squadra corse quadrifoglio Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³  2:27.288  2:24.736  2:37.743 2:24.736E1 CHE
74 183 Ecurie des Ordons Noirat Jeremy, Fontenais VW Golf 16V, 1995 cm³  2:28.843  2:24.948  2:40.005 2:24.948E1 CHE
75 193 Squadra Corse Quadrifoglio Diego Bernhard, Losone Opel Kadett Coupé Rallye, 2400 c  2:25.664  2:25.182  2:46.789 2:25.182E1 CHE
76 215 Ecurie des Ordons Mattioni Sébastien, Courrendlin Mazda 323 GTX, 3126 cm³  2:28.286  2:25.274  2:52.218 2:25.274E1 CHE
77 122 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³  2:37.876  2:25.358  2:41.361 2:25.358IS CHE
78 195 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³  2:31.272  2:25.487  DNS   2:25.487E1 CHE
79 177 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric, Buus Renault Clio RS, 1998 cm³  2:30.434  2:25.646  2:39.087 2:25.646E1 CHE
80 320 Swiss historic racing team Bührer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:25.705  2:45.074  DNS   2:25.705GT CHE
81 294 Czech National Team Jerman Martin, Prague 9 Mitsubishi Lancer EVO 9, 3340 c  2:25.773  2:40.149  2:53.855 2:25.773N CZE
82 54 Neri Jean-Luc Neri Jean-Luc, Dambenois Dallara F 395, 1998 cm³  2:25.774  2:31.998  DNS   2:25.774E2-SS FRA
83 114 MST Zentralschweiz Schöpfer Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³  2:31.622  2:25.819  2:45.484 2:25.819IS CHE
84 47 Atelier de la Tzoumaz Pralong Garry, Vernayaz Tatuus Renault FR 2000, 1998 cm  2:25.843  2:34.109  DNS   2:25.843E2-SS CHE
85 160 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³  2:36.851  2:26.003  2:45.871 2:26.003E1 CHE
86 194 Chablais Racing Team Mariaux Florent, Muraz BMW E30 Gulf, 2794 cm³  2:31.669  2:26.101  DNS   2:26.101E1 CHE
87 181 Ecurie des Ordons Farine Benoît, Boécourt Renault Clio, 2000 cm³  2:29.554  2:26.178  DNF   2:26.178E1 CHE
88 191 ACS Rohrbach Patrick, Les Reussilles BMW E30 24V, 2990 cm³  2:32.098  2:26.181  2:55.710 2:26.181E1 CHE
89 161 ACS Jeanneret Olivier, Saint-Martin VW Golf, 1598 cm³  2:40.328  2:26.200  2:47.772 2:26.200E1 CHE
90 227 Schilling Nico Schilling Nico, Hautbellain Subaru Impreza WRX STI, 4177 c  2:30.615  2:26.262  2:36.133 2:26.262E1 LUX
91 218 RCU Tanner Sascha, Bichelsee Subaru Impreza hp2, 3390 cm³  2:31.789  2:26.902  2:41.606 2:26.902E1 CHE
92 216 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario, Melano BMW E36, 3201 cm³  2:38.467  2:27.051  2:47.957 2:27.051E1 CHE
93 296 AKK PROSPORT Stefanovski Igor, Skopje Mitsubishi Lancer EVO 9, 3490 c  2:27.147  2:47.173  DNS   2:27.147N MKD
94 182 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:29.652  2:27.212  2:44.818 2:27.212E1 CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
15/08/2015 - 19:10:09
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 2/5
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
ASA St-Ursanne - Les Rangiers
72ème course de côte St-Ursanne - Les Rangiers
Ch. EU Montagne   Ch. CH Montagne   Ch. LUX CC
Scratch Essais
ASS visa : 15-024/I+
Long./ Length : 5169 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeGrp NAT
95 126 Ecurie des Ordons Piccina Julien, Courchavon VW Scirocco, 1998 cm³  2:33.462  2:27.328  2:54.861 2:27.328IS CHE
96 10 Bouvier Christian Bouvier Christian, St-Bauzile Ligier JS-51, 1998 cm³  2:27.634  2:42.533  2:56.367 2:27.634E2-SC FRA
97 184 ALL-IN Racing Team Lopez Patrice, Valeyres - Montagny VW Golf 16v, 1995 cm³  DNF    2:28.179  2:45.920 2:28.179E1 CHE
98 231 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi RS2 Quattro, 5000 cm³  2:34.015  2:28.333  DNS   2:28.333E1 CHE
99 3 Swiss Historic Racing Team Fehr Roger, Erlinsbach PRC S4, 1998 cm³  2:28.365  2:39.357  DNS   2:28.365E2-SC CHE
100 205 Squadra Corse Quadrifoglio Bonomini Daniele, Purasca Lancia Delta Evoluzione, 3390 cm  2:39.470  2:28.411  2:52.879 2:28.411E1 CHE
101 128 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³  2:35.071  2:28.580  2:53.200 2:28.580IS CHE
102 110 ACS Steiner Chris, Näfels Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  2:34.055  2:28.719  2:49.200 2:28.719SSC CHE
103 31 Empreza Racing klub Beneš Oskar, Prague 10 Ford Fiesta, 3400 cm³  2:28.743  2:38.362  2:40.153 2:28.743E2-SH CZE
104 133 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³  2:34.935  2:28.810  2:48.907 2:28.810IS CHE
105 229 ACS Kuster Michael, Muntelier Maserati Trofeo Gransport, 4244 c  2:29.263  2:28.839  2:47.067 2:28.839E1 CHE
106 169 Racing Club Airbag Raemy Philippe, Alterswil Peugeot 306, 1998 cm³  2:33.218  2:28.894  2:55.319 2:28.894E1 CHE
107 178 Ecurie 13 Étoiles Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³  2:35.748  2:28.900  3:12.094 2:28.900E1 CHE
108 186 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic R Rikli Evo 5, 1998 c  2:37.903  2:29.101  3:00.191 2:29.101E1 CHE
109 260 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395 c  2:29.159  2:49.427  2:38.752 2:29.159ISN CHE
110 200 Nom prénom Lo Vacco Fabrizio, St-Blaise Lancia S4, 2960 cm³  2:48.862  2:29.251  DNS   2:29.251E1 ITA
111 146 Porsche sport Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:40.842  2:29.472  2:56.050 2:29.472IS CHE
112 207 Valentiny Charles Valentiny Charles, Wilwerdange Subaru Impreza WRX STI, 3390 c  2:34.322  2:29.498  2:38.398 2:29.498E1 LUX
113 228 High Speed Racing Club Luxembo Merten Yves, Manternach Ford Focus RS, 4250 cm³  2:32.800  2:29.652  2:44.438 2:29.652E1 LUX
114 167 Gruyère Racing Team Grand Frédéric, Riaz Honda Civic K20 Concept R, 1998  2:48.115  2:29.873  2:43.636 2:29.873E1 CHE
115 30 Ecurie des Ordons Hêche Yann, Cornol Mazda 3 mps-rotary, 3213 cm³  2:29.937  2:33.468  2:56.313 2:29.937E2-SH CHE
116 213 Ecurie des Ordons Hulmann Marin, Les Breuleux Mazda 323 GTX, 3126 cm³  2:35.323  2:30.233  2:48.921 2:30.233E1 CHE
117 217 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Supercopa, 3373 cm³  2:38.479  2:30.427  DNS   2:30.427E1 CHE
118 240 Ecurie Performance Cretegny Jean Romain, Romanel sur Mo Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  2:36.287  2:30.631  2:46.875 2:30.631HIST CHE
119 150 Rennclub Untertoggenburg Bächler Martin, Regensdorf VW Lupo, 1400 cm³  2:44.563  2:30.847  2:54.676 2:30.847E1 CHE
120 14 Squadra Sport and prestige Schaffo Pierre, Le Locle Lucchini SN 89, 3000 cm³  2:30.988  2:45.085  DNS   2:30.988E2-SC CHE
121 198 Ecurie Basilisk Weyeneth Daniel, Reinach Renault R5 Turbo 2, 2375 cm³  2:35.292  2:31.226  DNS   2:31.226E1 CHE
122 131 Racing Club Airbag Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206RC, 1997 cm³  2:36.640  2:31.267  2:44.881 2:31.267IS CHE
123 57 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto, Arcegno Tatuus MASTER, 2000 cm³  3:00.165  2:31.303  DNS   2:31.303E2-SS CHE
124 44 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Längenbühl Renault Formule Midland, 2000 c  2:31.649  2:34.756  2:33.448 2:31.649E2-SS CHE
125 306 HSRCL Donkels Daniel, Hoffelt Renault Clio RS, 1998 cm³  2:31.746  2:48.868  2:45.003 2:31.746A LUX
126 293 REALMOTORSPORT Miljkovic Nikola, Belgrade Mitsubishi Lancer EVO 9, 3340 c  2:31.748  2:38.640  DNS   2:31.748N YUG
127 105 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type R, 1798 cm³  2:35.275  2:31.791  2:49.672 2:31.791SuperS CHE
128 121 Ecurie des Ordons Mathez Thierry, Prêles Peugeot 205 GTI, 1599 cm³  2:45.489  2:32.137  2:47.784 2:32.137IS CHE
129 159 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger, Goldswil Citroën Saxo, 1587 cm³  2:44.808  2:32.186  2:42.960 2:32.186E1 CHE
130 174 Ecurie des Ordons Biaggi Gaétan, Coeuve VW Golf I, 1995 cm³  2:36.441  2:32.436  2:46.402 2:32.436E1 CHE
131 210 Ecurie Performance Prével Julien, Vufflens Opel Astra T16, 3397 cm³  2:46.379  2:33.514  3:17.839 2:33.514E1 CHE
132 103 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le Locle Honda Integra Type R, 1797 cm³  2:40.181  2:33.724  2:43.516 2:33.724SuperS CHE
133 170 Ecurie Bayard De Kerchove Michel, Hamois Peugeot 406 supertourisme, 1998  2:42.328  2:34.098  2:50.005 2:34.098E1 BEL
134 132 ACS Hedinger Patrick, Wilchingen Peugeot 205 GTI, 1998 cm³  2:39.446  2:34.185  2:58.257 2:34.185IS CHE
135 1 Gruyère Racing Team Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema EVO B10 ja, 998 cm³  2:34.307  2:51.671  2:54.874 2:34.307E2-SC CHE
136 211 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta Integrale HF, 3392 c  2:40.820  2:34.622  3:14.162 2:34.622E1 CHE
137 301 Ecurie des Ordons Babic Marijan, Develier Citroën Saxo, 1587 cm³  2:35.140  2:43.940  2:46.118 2:35.140A CHE
138 176 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:39.283  2:35.312  2:51.667 2:35.312E1 CHE
139 230 Racing Club Airbag Kofmel Gaetan, Niederlenz Audi 80 Quattro, 3782 cm³  2:45.831  2:35.313  2:53.802 2:35.313E1 CHE
140 175 Racing Club Airbag Hollenstein Markus, Holderbank VW Golf 1 GTI 16V, 1984 cm³  2:40.254  2:35.322  3:10.235 2:35.322E1 CHE
141 117 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³  2:42.959  2:35.375  2:46.640 2:35.375IS CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
15/08/2015 - 19:10:10
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 3/5
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
ASA St-Ursanne - Les Rangiers
72ème course de côte St-Ursanne - Les Rangiers
Ch. EU Montagne   Ch. CH Montagne   Ch. LUX CC
Scratch Essais
ASS visa : 15-024/I+
Long./ Length : 5169 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeGrp NAT
142 290 Prongué Christophe Prongué Christophe, St-Ursanne BMW M3 E46, 3246 cm³  2:37.108  2:35.533  2:52.969 2:35.533E1 CHE
143 197 Ecurie des Ordons Cattin Nicolas, Cornol BMW 325i E30, 2989 cm³  2:42.960  2:35.967  3:09.951 2:35.967E1 CHE
144 25 MICHL CZECH NATIONAL TEAM Michl Josef, BRNO Lotus Elise, 1998 cm³  2:41.198  2:36.118  2:55.025 2:36.118E2-SH CZE
145 125 ACS Oertig Beat, Stehrenberg Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:42.235  2:37.634  2:59.578 2:37.634E1 CHE
146 119 MST Zentralschweiz Schmid Rudolf, VW Golf 1, 1588 cm³  2:42.819  2:37.828  2:54.300 2:37.828IS CHE
147 270 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, St-Ursanne Subaru Impreza, 3390 cm³  2:39.090  2:38.174  2:41.994 2:38.174ISA CHE
148 154 Thorin David Thorin David, Choisel Citroën C2 S1600, 1598 cm³  2:45.643  2:38.229  3:19.531 2:38.229E1 FRA
149 291 Cabelo Steve Cabelo Steve, Charmois Mitsubishi Lancer EVO 8 MR, 339  2:40.498  2:40.705  2:38.600 2:38.600N FRA
150 209 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta Integrale HF 16V, 33  2:47.499  2:38.637  2:54.407 2:38.637E1 CHE
151 241 Porsche Sports Cup Suisse Piffaretti Aldo, Tavannes Porsche 930 Turbo, 5610 cm³  2:42.714  2:38.648  3:13.101 2:38.648E1 CHE
152 49 S. Tordeux Tordeux Stéphanie, Saint Germain Sur V Tatuus FR 2000, 1998 cm³  2:41.791  2:38.891  3:00.521 2:38.891E2-SS FRA
153 310 Ecurie des Ordons Hulmann David, Porrentruy Fiat 695 Abarth Assetto Corse, 23  2:44.612  2:39.075  2:49.256 2:39.075E1 CHE
154 172 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams, 1997 cm³  2:43.210  2:39.156  2:48.452 2:39.156E1 CHE
155 40 Ecurie 13 Étoiles Valais Rey Roger, Sierre Martini MK45 WV, 1598 cm³  2:39.554  2:54.509  DNS   2:39.554E2-SS CHE
156 300 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:39.886  2:46.444  2:51.399 2:39.886A CHE
157 130 Ecurie des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Opel Kadett C, 1998 cm³  2:54.279  2:39.925  DNS   2:39.925IS CHE
158 280 Atelier de la Tzoumaz Frossard Anael, Liddes Renault Clio, 2000 cm³  2:47.508  2:45.754  2:40.450 2:40.450N CHE
159 212 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³  2:42.287  2:40.579  2:57.285 2:40.579E1 CHE
160 266 Chablais Racing Team Bérard Laurent, Vallèges Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:40.691  2:43.839  2:48.075 2:40.691ISA CHE
161 45 Ecurie des Ordons Lachat Joël, Bure Martini MK45, 2000 cm³  DNS    2:41.213  3:41.260 2:41.213E2-SS CHE
162 60 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Tatuus Renault FR 2.0, 1998 cm³  DNS    2:42.221  DNS   2:42.221E2-SS CHE
163 104 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Bättwil Honda Integra Type R, 1797 cm³  2:47.087  2:42.506  3:06.225 2:42.506SuperS CHE
164 214 Atelier de la Tzoumaz Métroz Alex, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³  2:47.965  2:43.008  3:17.782 2:43.008E1 CHE
165 101 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1778 cm³  2:43.249  2:45.655  3:04.050 2:43.249SuperS CHE
166 171 Ecurie Basilisk Schmidlin Jörg, Breitenbach BMW 320i, 1998 cm³  2:53.141  2:43.283  DNF   2:43.283E1 CHE
167 251 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 GTi, 1587 cm³  2:43.540  2:48.793  2:55.034 2:43.540ISN CHE
168 307 Pavlu Dominik Pavlu Dominik, Prague 10 Renault Clio RS, 1996 cm³  2:43.578  2:52.037  3:02.574 2:43.578A CZE
169 102 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto, Bättwil Honda Integra Type R, 1800 cm³  2:49.301  2:43.777  3:12.620 2:43.777SuperS CHE
170 127 Autersa Racing Team Zihlmann Roland, Malters VW Golf 1, 1598 cm³  2:50.530  2:43.817  3:04.622 2:43.817IS CHE
171 158 Chablais Racing Team Maillard Stive, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³  2:51.860  2:45.621  DNS   2:45.621E1 CHE
172 256 Claudepierre Jean-Noel Claudepierre Jean-Noel, Mittlach Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:45.927  2:58.521  3:09.086 2:45.927ISN FRA
173 250 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:46.424  2:52.477  2:51.390 2:46.424ISN CHE
174 108 ACS Maillard Marcel, Epauvillers BMW 330i, 2979 cm³  2:52.353  2:46.424  3:07.445 2:46.424SuperS CHE
175 111 Dayer Jean-Yves Dayer Jean-Yves, Hérémence Subaru Impreza WRX STI, 4177 c  3:04.211  2:46.857  3:02.824 2:46.857SSC CHE
176 282 Tonino Cossu Tonino Cossu, Mara (SS) Honda Civic Type R, 2000 cm³  2:46.915  2:59.910  DNS   2:46.915N ITA
177 179 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 16v, 1998 cm³  2:49.390  2:47.176  DNS   2:47.176E1 CHE
178 157 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz, Interlaken Peugeot 106 16V, 1587 cm³  2:55.095  2:47.221  3:08.221 2:47.221E1 CHE
179 255 MST Zentralschweiz Portmann Erwin, Willisau Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:47.735  2:51.188  2:57.714 2:47.735ISN CHE
180 281 Ecurie des Ordons Rérat Jonathan, Saignelégier Renault Clio 2.0 16V Ragnotti, 19  2:48.820  2:48.048  2:54.592 2:48.048N CHE
181 173 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, kaufdorf Opel Corsa, 1620 cm³  2:54.622  2:48.052  3:15.276 2:48.052E1 CHE
182 275 Kilchenmann Alphonse Kilchenmann Alphonse, Sonceboz Suzuki Swift, 1586 cm³  2:48.766  2:50.229  3:09.509 2:48.766N CHE
183 139 Ecurie des Ordons Fleury Jean-Louis, Châtelat BMW 323 E21, 2500 cm³  3:13.629  2:49.361  3:07.399 2:49.361IS CHE
184 190 Corboz Virginie Corboz Virginie, Martigny Toyota Yaris Turbo, 2545 cm³  2:57.856  2:49.595  DNS   2:49.595E1 CHE
185 115 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Cornol Opel Corsa, 1388 cm³  2:59.211  2:50.261  3:15.035 2:50.261IS CHE
186 252 Ecurie des Ordons Froidevaux Pierre, Saignelégier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:54.054  2:50.890  3:01.077 2:50.890ISN CHE
187 155 Bischoff Maxime Bischoff Maxime, Sickert Peugeot 205, 1580 cm³  2:51.202  DNF    3:08.149 2:51.202E1 FRA
188 156 MB Motorsport Team Trachsel Walter, Wattenwil Toyota Corolla AE86, 1587 cm³  3:00.489  2:51.256  3:26.792 2:51.256E1 CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
15/08/2015 - 19:10:10
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 4/5
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
ASA St-Ursanne - Les Rangiers
72ème course de côte St-Ursanne - Les Rangiers
Ch. EU Montagne   Ch. CH Montagne   Ch. LUX CC
Scratch Essais
ASS visa : 15-024/I+
Long./ Length : 5169 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeGrp NAT
189 311 Racing Club Jurassien Schmid Sébastien, Perrefitte Fiat 500 Abarth, 2325 cm³  2:51.349  2:55.342  3:06.063 2:51.349A CHE
190 116 Rikli Motorsport Mark Husistein, Lyss Toyota Yaris, 1299 cm³  2:59.959  2:51.502  3:03.072 2:51.502IS CHE
191 107 RCU Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra Coupé Turbo, 3397 cm  3:03.694  2:53.268  DNS   2:53.268SuperS CHE
192 149 Ecurie des Ordons Rebetez Gregory, Les Genevez Suzuki Swift, 1298 cm³  2:59.291  2:53.689  3:02.610 2:53.689E1 CHE
193 265 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318 E36, 1795 cm³  3:00.101  2:54.102  3:12.770 2:54.102E1 CHE
194 100 Luig Michael Luig Michael, Steinerberg Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³  2:57.443  2:54.151  3:02.926 2:54.151SuperS CHE
195 305 HSRCL Becker Sandra, Erpeldange Alfa Romeo 147, 1998 cm³  2:54.682  3:01.072  3:08.423 2:54.682A LUX
196 118 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Polo 86c, 1289 cm³  2:55.759  2:57.801  DNS   2:55.759IS CHE
197 262 Racing club Jurassien Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 S 16, 1587 cm³  3:02.227  3:01.586  2:56.329 2:56.329ISA CHE
198 21 Grosrenaud Timothée Grosrenaud Timothée, Blamont Mitjet 1300, 1251 cm³  3:05.239  3:01.819  3:20.087 3:01.819E2-SH FRA
199 168 Squadra Corse Quadrifoglio Beyeler Marcel, Losone Renault Clio Cup, 1998 cm³  3:18.805  3:06.240  DNS   3:06.240E1 CHE
200 43 Papagna David Papagna David, Gravesano Gloria C8 Evo Proto, 1382 cm³  DNF    3:43.276  DNS   3:43.276E2-SS ITA
- 134 Equipe Bernoise Scheidegger Erwin, Schwanden VW Scirocco 2, 1998 cm³  DNF    DNS    DNS   -:--.---IS CHE
- 180 Coquoz Sébastien Coquoz Sébastien, Muraz Opel Kadett, 1998 cm³  DNF    DNS    DNS   -:--.---E1 CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
15/08/2015 - 19:10:10
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 5/5
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden